

अधिसूचना

नई दिल्ली, 26 जुलाई, 2018

सं. वी-33(13)13/98-स्था.IV.— क.रा.बी. (साधारण) विनियमावली, 1950 के विनियम 10 के साथ पठित क.रा.बी. अधिनियम, 1948 (1948 का 34) की धारा 25 के अनुसरण में अध्यक्ष, क.रा.बी. निगम एतद्वारा पुदुच्चेरी राज्य के लिए क्षेत्रीय बोर्ड का गठन करते हैं जिसमें निम्नलिखित सदस्य शामिल होंगे, नामतः—

क्रम सं.	प्रतिनिधि का नाम	पदनाम	विनियम के अंतर्गत
1	श्रम मंत्री, पुदुच्चेरी सरकार	अध्यक्ष	विनि. 10(1)(क)
2	सरकार के सचिव (श्रम), पुदुच्चेरी सरकार	उपाध्यक्ष	विनि. 10(1)(ख)
3	सरकार के सचिव (स्वास्थ्य), पुदुच्चेरी सरकार	सदस्य	विनि. 10(1)(ग)
4	उप निदेशक (क.रा.बी.), पुदुच्चेरी सरकार	क.रा.बी. योजना के प्रत्यक्ष प्रभारी अधिकारी	विनि. 10(1)(घ)(i)
5	थिरु. आर. करुणानिधि, अध्यक्ष कॉन्फेडरेशन ऑफ इंडियन इंडस्ट्रीज तथा ट्रेडर्स एसोसिएशन, सं. 10, श्री मुरुगन मार्ग, सितानकुडी, पुदुच्चेरी - 605013	नियोक्ताओं के प्रतिनिधि	विनि. 10(1)(ङ)
6	थिरु. अरुण मेनन, कॉन्फेडरेशन ऑफ इंडियन इंडस्ट्रीज, सं. 7, द्वितीय तल, 4 th क्रोस, सत्या नगर, सरम, पुदुच्चेरी	नियोक्ताओं के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
7	श्री जे. सुरेश बाबू, मैसर्स श्रीवारी मशीन टूल्स, आर एस. सं. 2/1 प्लॉट सं. 354, वैहदवूर रोड, पोनलैट के सामने, कुरुंबापेट, पुदुच्चेरी	नियोक्ताओं के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
8	श्री टी.एन. नित्यानंद रहवान, प्रथम तल, सं. 55, महात्मा गांधी रोड, अयनंबक्कम, चेन्नै	नियोक्ताओं के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
9	थिरु. पी. भास्करन, कोषाध्यक्ष – आई एन टी यू सी, सं. 72, मैनपाट रोड, पिल्लैयारकुप्पम & पोस्ट, पुदुच्चेरी	कर्मचारियों के प्रतिनिधि	विनि. 10(1)(ड)
10	थिरु. रत्नवेलु, अध्यक्ष, डॉ अंबेडकर मजदूर संगठन, सं. 4, 3 rd क्रॉस स्ट्रीट, अब्बी नगर, मुदलियारपेट, पुदुच्चेरी	कर्मचारियों के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
11	श्री डी. सिवाग्रानाम, (बी एम एस), सं. 24, मैन रोड, पेटहुचेट्टीपेट, लॉस्पेट, डाक घर पुदुच्चेरी	कर्मचारियों के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
12	श्री टी. प्रदीप कुमार, (बी एम एस), सं. 91, प्रथम तल, लॉस्पेट, मैन रोड, पुदुच्चेरी	कर्मचारियों के अतिरिक्त प्रतिनिधि	विनि. 10(1) का परंतुक
13	क्षेत्रीय निदेशक, क. रा. बी. निगम, क्षेत्रीय कार्यालय, पुदुच्चेरी	सदस्य सचिव	विनि. 10(3)

पी. बी. मणि, अपर आयुक्त

[विज्ञापन-III/4/असा./158/18]

NOTIFICATION

New Delhi, the 26th July, 2018

No. V-33(13)13/98-E.IV.— In pursuance of Section 25 of the ESI Act, 1948 (34 of 1948) read with Regulation 10 of ESI (General) Regulation, 1950, the Chairman, ESI Corporation hereby constitutes the Regional Board for UT Puducherry State, which shall consist of the following members, namely:

Sl. No.	Name of Representative	Designation	Under Regulation
1	Minister for Labour, Govt. of Puducherry	Chairman	Regulation 10(1)(a)
2	The Secretary to Govt.(Labour), Govt. of Puducherry	Vice-Chairman	Regulation 10(1)(b)
3	The Secretary to Govt. (Health), Govt. of Puducherry	Member	Regulation 10(1)(c)
4	The Deputy Director (ESI) Govt. of Puducherry	Officer directly In-charge of the ESI Scheme Ex-officio member	Regulation 10(1)(d)(i)
5	Thiru. R. Karunanithi, President Confederation of Indian Industries & Traders Associations, No. 10, Sri Murugan Street, Sithankudi, Puducherry – 605 013	Employers' Representative	Regulation 10(1)(e)
6	Thiru. Arun Menon, Confederation of Indian Industries No. 7, Second Floor, 4 th Cross, Sathya Nagar, Saram, Puducherry.	Employers' Additional Representative	Proviso to Regulation 10(1)
7	Sh. J. Suresh Babu, M/S Srivaari Machine Tools, Rs. No. 2/1 Plot No. 354, Vazhudavoor Road, Opp- Ponlait, Kurumbapet,, Puducherry	Employer's Additional Representative	Proviso to Regulation 10(1)
8	Sh. T.N. Nithyanandha Rahavan, 1 st Floor No. 55, Mahatma Gandhi Road, Ayanambakkam, Chennai	Employer's Additional Representative	Proviso to Regulation 10(1)
9	Thiru. P. Baskaran, Treasurer – INTUC, No. 72, Manapet Road, Pillaiyarkuppam & Post, Puducherry.	Employees' Representative	Regulation 10(1)(e)
10	Thiru. Rathinavelu, President, Dr. Ambedkar Labour Union, No. 4, 3 rd Cross Street, Avvai Nagar, Mudaliarpeta, Puducherry.	Employees' Additional Representative	Proviso to Regulation 10(1)
11	Sh. D. Sivagnanam, (BMS), No. 24, Main Road, Pethuchettipet, Lawspet, P.O. Puducherry	Employee's Additional Representative	Proviso to Regulation 10(1)
12	Sh. T. Pradeep Kumar, (BMS), No. 91, 1 st Floor, Lawspet, Main Road, Puducherry.	Employee's Additional Representative	Proviso to Regulation 10(1)
13	The Regional Director, ESI Corporation, Puducherry	Member Secretary	Regulation 10(3)

P. B. MANI, Addl. Commissioner

[ADVT.-III/4/Exty./158/18]